26/10/2023, 10:35 SEI/GRR - 10531887 - Errata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11655848&infra_sistem… 1/1

Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

ERRATA
1. Em razão de erro material, referente ao Edital de Chamamento n° 003/2023 (EP.

10518228), no qual dispõe sobre USO DE ESPAÇOS PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE
SERVIÇOS DURANTE A 42ª EXPOFERR SHOW 2023:

Onde se lê:

3.1.1.2 Dos documentos necessários para inscrição de Parque de Diversões:
b) Documento de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);

Leia-se:
3.1.1.2 Dos documentos necessários para inscrição de Parque de Diversões

(CNPJ):
b) Documento de inscrição no Cadastro de Pessoa Jurídica (CNPJ);

Atenciosamente,

(assinatura eletrônica)

MÁRCIO GLAYTON ARAUJO GRANGEIRO
Secretário de Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação - SEADI

Decreto nº 5-P, de 6 de Janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Márcio Glayton Araújo Grangeiro, Secretário de
Estado da Agricultura, Desenvolvimento e Inovação, em 26/10/2023, às 10:12, conforme Art.
5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 10531887 e o código CRC CC4335CE.

18101.004585/2023.69 10531887v6

https://sei.rr.gov.br/autenticar